51. LETNIE MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE WODNYM WROCLAW 9-11.06.2017
Wroctaw, 10- - 11-6-2017

Konkurencja 12
2017-06-10 - 16:18

Mezczyzn, 50m holowanie manekina

Open
Lista startowa

Serial z 10

1 ZAPERT Korneliusz

2 ROGOZINSKI Konrad
3 NOWAK Adam

4 ZALEWSKI Wiktor

5 LESZCZYNSKI Maciej
6 ZROBEK Andrzej

7 SWITON Leonard

8 SZYNIEC Jakub

Seria2z 10

1 GAWRON Jakub

2 MOZDZIOCH Barttomigj
3 BICHTA Bart3omiej

4 SZEWCZUK Aleksander
NAZARUK Piotr
CHUDZIO Piotr
OLEKSIAK Woijciech
SZALWINSKI Dominik

0 ~NO Ol

Seria3z10

1 PROKOPCZYK Maksymilian
2 BORKOWSKI Marcin

3 GRABSKI Mateusz

4 DOMAGALA Roman
BOJARSKI Kamil
BARANEK Jakub
KORZENIEWSKI Krzysztof
SZOSTEK Michat

0 ~N OO

Seria4z10

1 G3USZCZ Szymon

2 ROGOZINSKI Radostaw
3 MALINOWSKI Gustaw

4 BAKOWSKI Pawet

5 BUCZYNSKI Patryk

6 LAWNICZAK Kacper

7 CALKIEWICZ Stanistaw
8 CZAJA Marco

Rok ur.

SR8

05
05
05
03
02

RRRE8SRRSA

SRRE88&8

03

02
03
02
01
03
02

03

Slaskie WOPR

CKS Szczecin

CKS Szczecin

WOPR Skierniewice
MUKS WOPR K-Kozle
WOPR Skierniewice
Rwr Opole

Slaskie WOPR

CKS Szczecin

Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket
Zgiersko-teczyckie WOPR

CKS Szczecin

CKS Szczecin

WOPR Skierniewice
Dolno$lagskie WOPR- Gimbasket
WOPR Skierniewice

Rwr Opole

Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket
CKS Szczecin

Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket
WOPR woj, Mazowieckiego

Rwr Opole

CKS Szczecin

Rwr Opole

Zgiersko-teczyckie WOPR

CKS Szczecin

Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket
WOPR Skierniewice
Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket
WOPR Skierniewice

CKS Szczecin

Rwr Opole

1:01.30
57.30
57.00
57.15
59.00

1:08.00

55.30
55.00
55.00
52.00
52.71
55.00
55.00
56.00

52.00
50.00
49.60
48.00
49.10
50.00
50.01
52.00

47.00
4581
44.00
42.00
42.00
44.00
46.80
47.00
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51. LETNIE MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE WODNYM WROCLAW 9-11.06.2017
Wroctaw, 10- - 11-6-2017

Konkurencja 12, Mezczyzn, 50m holowanie manekina

Seria5z10

1 CALKIEWICZ Michat

2 FRANKOWSKI Dominik
3 WOLAK Radostaw

4 HREBIEN Antoni

5 KURZAK Kamil

6 DABROWSKI Daniel

7 GALL Tobiasz

8 ZIELEN Piotr

Seria6z10

1 ADAMCZYK Dawid

2 ZYTYNSKI Jan

3 BLOTKO Jacek

4 STEIER Marek

5 ADAMOWSKI Mateusz
6 SOLIPIWKO Radostaw
7 GRZANKOWSKI Konrad
8 BANNIKOV Vladislav

Seria7z10

1 POKROP Filip

2 KRUPICA Dorian

4 NOWAK Mikotaj

5 ROZGA Kamil

6 SKRZYPEK Jan

7 MAJKOWSKI Rafat
8 MATYJASEK Maciej

Seria8z10

1 KIJEK Wiktor

2 LISS Mateusz

3 FRANKOWSKI Maksymilian
4 OSTROWSKI Dominik
SOWIZDRZAL Michat
PAWLAS Jakub
SZWARCZEWSKI Tomasz
MAGDZIARZ Konrad

(&)

0 ~NO®

Seria9z 10

1 MEZYK Edward

2 WIACEK Barttomiegj

3 LELENIEWSKI Nikodem
4 HOLONA Marcin

5 KONRAD Czerniak

6 SWIECAK Tymoteusz

7 POPIELA Karol

8 MATURA Klaudiusz

S88R8&K88

8RS8

02
01

03

S 88

98
01
03
02

02

99
99

98
96
96

84
99
02
94
98
99
00
98

CKS Szczecin

Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket
Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket
CKS Szczecin

Slaskie WOPR

Slaskie WOPR

MUKS WOPR K-Kozle
Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket

MUKS WOPR K-Kozle

WOPR Skierniewice

Slaskie WOPR

MUKS WOPR K-Kozle

WOPR woj, Mazowieckiego
Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket
CKS Szczecin

Slaskie WOPR

WOPR Skierniewice

CKS Szczecin

Dolnoslgskie WOPR- Gimbasket
WOPR Skierniewice
Zgiersko-teczyckie WOPR
Ostroteckie Wopr

MUKS WOPR K-Kozle

Slaskie WOPR

Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket
WOPR woj, Mazowieckiego
MUKS WOPR K-Kozle

MUKS WOPR K-Kozle

Slaskie WOPR

CKS Szczecin

CKS Szczecin

Dolno$lgskie WOPR- Gimbasket
Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket
Stupskie WOPR

Slaskie WOPR

Wopr Lublin

Slaskie WOPR

Slaskie WOPR

Slaskie WOPR

42.00
40.00
40.00
39.66
39.94
40.00
41.71
42.00

39.47
39.00
39.00
38.73
38.90
39.00
39.31
39.50

38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.38

37.50
36.00
35.00
34.74
35.00
35.31
37.00
37.65

34.00
34.00
33.25
32.99
33.00
33.50
34.00
34.00
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Seria 10z 10

1 NAKIELSKI Hubert

2 MAKOWSKI Bartosz

3 KEPA Cezary

4 KOTOWSKI Wojciech

5 DUBIEL Adam

6 STANIELEWICZ Bartosz
7 BOJARSKI Karol

8 OLEASZ Michael

96
96
94
93
94
99
91

WOPR woj, Mazowieckiego
Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket
CKS Szczecin

CKS Szczecin

Wopr Lublin

Zgiersko-teczyckie WOPR

CKS Szczecin

Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket

32.00
31.50
30.71
30.32
30.40
30.80
31.77
32.98

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu
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